התייחסתי בכבוד להוריי - בהתאם לדרכה של תורה - אך, בה בעת גם ידעתי היטב מהי דרכי. לכן, אמרתי להם שאני מתכנן לדחות לפי שעה את הרישום לאוניברסיטה, ובמקום זאת ללכת ללמוד בישיבה גדולה של חב"ד במלבורן. כך אכן עשיתי בשנת תשל"ב (1972), בניגוד למשאלת הלב שלהם. במהלך תקופת לימודי בישיבה זכיתי במקום הראשון בחידון התנ"ך האוסטרלי, והפרס שבו זכיתי היה נסיעה לישראל, כדי לייצג שם את אוסטרליה בחידון התנ"ך העולמי המתקיים בירושלים. באותו שלב, הוריי כבר היו גאים בי.

אחרי שנה של לימודים בישיבה, נכנסתי ללמוד באוניברסיטת מלבורן, בהתאם לרצון של הוריי, ובמקביל המשכתי להיות מעורה בקהילת חב"ד ובפעילות הפצת היהדות שהתקיימה מטעמה בקמפוס. בחופשת הקיץ באוסטרליה (המקבילה לחורף הניו יורקי של שנת תשל"ה [1974-75]) נסעתי לברוקלין כדי ללמוד שם במשך כמה חודשים בישיבת חב"ד, וכדי לשהות במחיצת הרבי.

מהחסידיים פחות התרשמתי, אבל ההתרשמות

שלי מהרבי הייתה פשוט תדהמה - היו לו הליכות מלכותיות, אך בה בעת, קרנה ממנו ענווה רבה, וחשתי בצורה מאוד עוצמתית שאני נמצא בנוכחותו של מנהיג רוחני אמיתי.

בחודש שבט תשל"ה (1975), זכיתי להיפגש ביחידות עם הרבי. תוך כדי ההמתנה לתורי, הרגשתי כיצד ההתרגשות שבקרבי הולכת וגואה - הנה אני עומד להתייצב בפני צדיק, לדון עמו בשאלות הנוגעות לכל מהלך חיי, ובדילמות שעשויות להשפיע עלי ועל משפחתי, ואולי אפילו על הדורות הבאים. היה זה ללא ספק רגע מכונן עבורי.

אני לא הרב שמנפיק את תעודת הכשרות, אלא משמש הכימאי המספק לרבני מערכת הכשרות את הפרטים הטכניים של המרכיבים ושל תהליכי הייצור.

זהו תפקיד בעל חשיבות רבה, ואני סבור שהבאתי נחת וגאווה להוריי, ואני מקווה שגם לרבי.

מר כתריאל אוליבר משמש כימאי ראשי עבור מעבדות הכשרות 'Kosher Australia' מזה למעלה משלושים ושש שנה. הוא רואיין במלבורן, אוסטרליה, בחודש תמוז תשע"ו (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשד"ח (1984) — במהלך התוועדות התייחס הרבי למעמד שנערך בקבר הרמב"ם לרגל סיום הלימוד של ספר המדע, הראשון מתוך ארבעה עשר ספרי הי"ד החזקה - משנה תורה של הרמב"ם, שנלמד במסגרת תקנת לימוד הרמב"ם היומי עליה הכריז הרבי באחרון של פסח באותה שנה.